
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 8 . 0 7 . 2 0 2 0                  №  1 9 6  

 

 

 

Об одобрении предложения          

о присвоении наименования 

сельскому населенному пункту-

деревне  

 

 

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года 
№ 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», статьей 13 Закона 
Владимирской области от 10 декабря 2001 года № 130-ОЗ «Об 

административно-территориальном устройстве Владимирской области и 

порядке его изменения» Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Одобрить предложение о присвоении наименования Филинская 

сельскому населенному пункту-деревне на территории муниципального 

образования Березниковское (сельское поселение) Собинского района 
Владимирской области, образованному Законом Владимирской области от 7 

мая 2020 года № 29-ОЗ «Об образовании сельского населенного пункта на 
территории муниципального образования Березниковское (сельское поселение) 
Собинского района Владимирской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев 

 


